РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  20  июня   2011 года                                                   № 19

        с.Воронец

О внесении изменений в Постановление
Воронецкого сельского Совета народных
депутатов «Об утверждении Положения о
градостроительной деятельности на
территории Воронецкого сельского
поселения» от 28.07.2009г. №86

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Градостроительным кодексом, Воронецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Постановление Воронецкого сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Положения о градостроительной деятельности на территории Воронецкого сельского поселения» от 28.07.2009г. №86
2. П.п.1 п.4.6 Постановления «Об утверждении Положения о градостроительной деятельности на территории Воронецкого сельского поселения» от 28.07.2009г. №86 изложить в следующей редакции:
территориальное планирование - планирование развития территорий, в том числе для установления функциональных зон, определения планируемого размещения объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения;
3. П.п.1 п.4.8 Постановления «Об утверждении Положения о градостроительной деятельности на территории Воронецкого сельского поселения» от 28.07.2009г. №86 изложить в следующей редакции:

Подготовка градостроительных планов земельных участков осуществляется применительно к застроенным или предназначенным для строительства, реконструкции объектов капитального строительства (за исключением линейных объектов) земельным участкам.

4. П.п.3 п.4.8 Постановления «Об утверждении Положения о градостроительной деятельности на территории Воронецкого сельского поселения» от 28.07.2009г. №86изложить в следующей редакции:

Форма градостроительного плана земельного участка устанавливается уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
6.Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

                       Председатель сельского
                       Совета народных депутатов                                           Н.А.Кабанов

                      Глава сельского поселения                                           С.А.Сикулин